

آمریکا اکنون در اوج ذلت قرار دارد/ ترامپ امروز تنها بلوف جنگ می‌زند

نماینده دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آمریکا اکنون در اوج ذلت قرار دارد، گفت: ترامپ امروز تنها بلوف جنگ می‌زند.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، شاهرخ رامین، نماینده مردم شهرستان های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی در سخنانی به شرایط داخلی و بین المللی کشور در سال ۱۴۰۳ پرداخت و با اشاره به سقوط بالگرد رئیس جمهور شهید در سال گذشته اظهار کرد: در سال گذشته، شاهد بودیم که کشور در بازه ای بدون رئیس جمهور ماند و حتی رئیس مجلس برای رقابت در انتخابات ریاست جمهوری نامزد شد، اما با وجود این تحولات، کشور در اوج ثبات مدیریتی قرار گرفت.

وی افزود: این ثبات به وضوح نشان داد که هیچ گونه بحرانی در کشور ایجاد نشد و مردم به خوبی به مدیریت امور کمک کردند تا رئیس جمهور جدید انتخاب شود.

نماینده مردم شهرستان های دماوند و فیروزکوه در مجلس گفت: رئیس جمهور جدید با شعارهایی که دقیقاً با نیازهای این برهه از زمان همخوانی داشت، به وفاق رسید و کابینه ای با ترکیب وفاق معرفی شد؛ این همکاری ها باعث شد که قطار اجرایی کشور بدون هیچ گونه خدشه ای به پیش برود و این امر جز با وجود شخص رهبری و تسلط ایشان بر امور بین المللی و ملی ممکن نبود.

رامین سپس به شرایط بین المللی اشاره کرد و بیان داشت: در سال ۱۴۰۳، دنیای بین الملل وارد تقابل بزرگی شد، جایی که جنگی میان فساد، دروغ، نسل کشی و زیاده خواهی از یک سو و جبهه ای که جمهوری اسلامی ایران نماد آن بود، شکل گرفت.

وی اضافه کرد: این بحران به اوج خود رسید و شرایط مردم غزه به هیچ وجه عادی نبود؛ اسرائیلی ها بیش از ۷۰ سال است که مردم فلسطین را کشته و هر فلسطینی که برای حقوق خود صحبت کرده است، ترور شده است.

نماینده مردم شهرستان های دماوند و فیروزکوه در مجلس همچنین بر اهمیت توجه به مسائل جهانی تأکید کرد و گفت: بعد از انقلاب اسلامی، جنگ بین اسلام و صهیونیست ها ادامه پیدا کرد تا اینکه طوفان القصی به وقوع پیوست و معنای جدیدی به این جنگ داده شد؛ از اینجا بود که بشریت وارد میدان شد و در شهرهای پاریس و لندن مردم به خیابان ها آمدند تا از حقوق انسان ها، کودکان و سالخوردهگان دفاع کنند.

رامین در ادامه به تحلیل وضعیت آمریکا و سیاست های جهانی پرداخت و تصریح کرد: آمریکا اکنون در اوج ذلت قرار دارد و ترامپ به سادگی در حال تشویق دیگران به جنگ است؛ مردم آمریکا متوجه شدند که به فردی بی سواد و بی شخصیت مانند ترامپ رای داده اند، چرا که فکر می کنند چاره ای جز این ندارند، اما روزی خواهد آمد که حقیقت آشکار شود و مردم دنیا علیه این سیاست ها برخیزند.

انتهای پیام/